GRIC81700P - A7455D5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005529 - 06/06/2022 - 11.3 - |

s Istituto Comprensivo Civitella Paganico
ﬁ 3\ Via Rinaldo Malavolti, 31
: 58045 Civitella Paganico (Grosseto)

‘: ,.n,éﬁc* Tel. n. 0564/905037
- e-mail: gric81700p@istruzione.it

pec: gric81700p@pec.istruzione.it

DELIBERE DEL COLLEGIO DEI DOCENTI UNITARIO
n. 5 del 23 maggio 2022

DELIBERA - ADOZIONI LIBRI DI TESTO a.s. 2022-2023

Il dirigente presenta le nuove adozioni dei libri di testo alla scuola primaria e secondaria, proposte
dai team docenti e dai consigli di classe. Verificatane la correttezza, il collegio approva all’unanimita.

DELIBERA - VALIDAZIONE A.S. E CRITERI DEROGATIVI PER SCRUTINIO SCUOLA SECONDARIA | GRADO

IL COLLEGIO DEI DOCENTI
- VISTA la Nota 00064 del 14 marzo 2022;
- VISTO il DPR n. 122 del 22 giugno 2009
- VISTOld.lgs. 62/2017;
- SENTITA la relazione del Dirigente;
- DOPO ampia discussione;
a maggioranza
DELIBERA

le seguenti deroghe rispetto al requisito di frequenza di cui all’articolo 5 del decreto legislativo n.62/2017:

PwnNPE

ol

assenze per grave malattia/accertamenti sanitari dell’alunno;

assenza per quarantena COVID;

assenze per gravi patologie dei componenti del nucleo familiare;

assenze dovute a ricongiunzioni familiari, a trasferimento di lavoro di uno o di entrambi i genitori, a
gravissimo disagio socio-culturale degli esercenti la responsabilita genitoriale;

assenze per disposizioni legali, giudiziarie o di altra autorita competente;

assenze per motivi sportivi e/o competizioni a livello provinciale, regionale, nazionale.

DELIBERA - ADESIONE PON EDUGREEN

IL COLLEGIO DEI DOCENTI

SENTITA la presentazione del D.S.;

RITENUTO il progetto funzionale e coerente con le azioni progettuali inserite nel PTOF e con il
percorso di innovazione digitale portato avanti dall’Istituto;

VISTA la candidatura presentata dall’istituto in data 22 gennaio 2022 n° 1075340;

CONSIDERATA la necessita di deliberare in merito al bando PON 50636 del 27/12/2021 - FESR REACT
EU - Realizzazione di ambienti e laboratori per I'educazione e la formazione alla
transizione ecologica

A maggioranza
DELIBERA

SCUOLE

TRAME SOCIALI IN RETE

PICCOLE ._-..-

Nza
73iNo
INA SCUCLA

PER
COMUNITA



mailto:gric81700p@istruzione.it
mailto:gric81700p@pec.istruzione.it

GRIC81700P - A7455D5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005529 - 06/06/2022 - 11.3 - |
Istituto Comprensivo Civitella Paganico

.ﬁ@"f‘g\\ Via Rinaldo Malavolti, 31
s E 58045 Civitella Paganico (Grosseto)
#¢ Tel. n. 0564/905037
e-mail: gric81700p@istruzione.it
pec: gric81700p@pec.istruzione.it
di aderire ai Bandi PON/FESR 20480 del 20/07/2021 - FESR REACT EU - Realizzazione di reti locali,
cablate e wireless, nelle scuole e 28966 del 06/09/2021 - FESR REACT EU - Digital board:
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione.

Z.
e

DELIBERA ESAMI IDONEITA PER ALUNNI IN ISTRUZIONE PARENTALE
IL COLLEGIO DEI DOCENTI

VISTE le richieste pervenute alla segreteria della scuola:
TENUTO CONTO di quanto previsto dalla normativa vigente

Prende atto dei nominativi dei docenti incaricati dal DS, costituenti la seguente commissione:

SCUOLA PRIMARIA
Antonella Bisdomini (presidente)
Maria Luisa Leone
Elisabetta Bennati

Gli esami per I'accertamento dell’idoneita alla classe successiva si terranno il giorno 20 giugno
presso la sede centrale.

SCUOLE

TRAME SOCIALI IN RETE

PICCOLE ._'.-' ﬁ



mailto:gric81700p@istruzione.it
mailto:gric81700p@pec.istruzione.it

